peritentiis - deinde hinc quate utat ides Quatuor
 cum Janum et libertatem Regni quibus Thebore in Palatinatu
 Podlachia sunt sublati aujus es ab eodem Actore in Via libera
 bonis Democraty honorary Palatin Kasmazinowa Vulgibus
 subditi Valois sex flores Polon in Via curandam remota et
 in Statu Theborei recipere et extorquere prout de facto recepti
 et extorpti q quod pda hille Marcar Polong succumbisti ad qua
 super de decembris Una cum restitutione extorpti Theborei Citans Judo
 de responsibus Taxum in Curia Regia Brascen Tena secunda
 post Divina Leminsere Quadraginta pax Anno Dni MDCM
 Sexcentimo Quinquagesimo Primo Augustum Citans presentia
 Copiam Lybatau Nobilis Regni Gradis Jhs Benedictus Prosenski
 ab Una integra ante Divina Curiam in bonis Citi proprijs pofuit
 et publicavit Memoraty Actos supra scilicet Citatus ad offeru pferre
 per Thelam Regni Gradis Nobilen Benedictum Prosenski et non
 comparet in Curia suo pro toto ex reverentia ordine admissores offy
 gentis unde condempnavit

Gasowski

Banicio

Super Citone sora Casorei Casitana Brascen tenoniseimoti Franciscus Joes
 Lethorodoli de Novis Galdis his Casitana Brascen Nyore Regis et non Casp
 in the Tobi Nobili Eva Romanowska relicta consorti sua Nobilis Martini
 Gasowski primarii secundarii vero nuptiarum relictae obis Nobilis Michaelis
 Gasovi ex Gasowha antiqua dno dotationali et admittentiali et decimaribus
 tuis bonis ac pna mis pecuniarys mandans It in Divis Quores ac Casitana
 offy Casorei Brascen Tena rda post datam gentis Citonis pna celebran
 in Curia Regia Brascen personaliter et perenge longas Ho rista Indignos
 Jura sacra Regis hris et offy noi et prius Relator Gnoti Joannis Sherski
 Notary Casorei Brascen et exactoris Contributioni Terra Bielbeck Itaq Nobilis
 Lebestani Gasowski Caserary Tenoris Bielbeck Qui te in finit pro
 Uno eodemq Anno citat pvenit pro eo Qu tu non metueras pna
 in Constitutione Regni desumpta contra rectori contributione publicam in
 Casitana Regum et Constitutione eamdem in proxi transactis Comitibus Casp
 vices Landat et Landis publico in conventu particulari Terra Bielbeck constituit

Contributione publicam Agrariam primam ratam viginti duplam et alteram
 ratam ter duplam de bonis tuis parte tertis et possessis Gostowia antiqua
 et quarta Terra massi Chromiencha et ex altera quarta Inthorowita
 de dicta fortis neq; ad manus Gosti exactoris moderni neq; ad manus
 Gosti Gostowia Laneray Terra Brestel eundem bonorum inhered. et possis
 qui suo sumptu propriis et suis propriis pecunijs eand. ex bonis suis
 pro suo et tuo interesse coactus est solvere reddere et restituere In mense
 curas citans itaq; ad videendum et audiendum super te et bonis tuis omnibus
 parat eo nomine factus Videlicet Insuper personis Ina cum refusalae
 dea nonna decerni penam barationis enunari et Utenui contra te procedi
 in d. d. Datum in prima Regia Bransch Terra quarta post Dominica
 Innoventi pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
 cum quidem Curia Curia Sylhatan Marchis Regni Galis Bononi
 Joannes Machonisti ab Ina in regem ante Inna presentem Leporana
 in bonis tuis proprijs possesse et publicasse recognovit Memoratus
 Hector Inprasema Citatus ad officium Gosti per Innalem Regni Noblem
 Benedictum Proreschi eundem clamat et et non comparet in publicam
 para Barationis ex regesti ordine off. Gosti admiffione individualiter
 condempnat in Ina autem eundem condempnatis officium Gosti Curia
 Caple Bransch Visa et considerata citat clamat et non comparet con
 tumacia et temeritate iuri communi et partis Actores affectatione accor
 tentis eij Curionis inherendo super p. d. citato et bonis eius omnibus
 param barationis decernit off. Gosti Citatus iam ex tunc Baration
 et de Regno Poloniae Dominijsq; eidem annexis proscrit esse promi
 trit et ad publicandam eandem param Barationis Marchis Regni Galis
 Noblem Benedictum Proreschi in sua deputatiois referens et eloco
 publicatiois rediens recognovit se Gostam param Barationis super
 p. d. citata obtenta in foro oppidi huius iustante plurima nobilitate
 et vna conditionis hominibus pro tunc congregatis publicasse procla
 masse promulgasse et notitia de hoc omnino deduxisse